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Guia de Isora

102 SUBIDA A GUIA DE ISORA, 07/08/09 de junio

2

CAMPEONATO DISA DE CANARIAS DE MONTANA - Category |

CATEGORIA |
RACE OFFICIAL
Organiser: ESCUDERIA ISORA MOTORSPORT Length: 5200 m Date: 09/06/2019 / Time: 14:45:00
POS NR ~ DRIVER NAT i COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 17 JAVIER AFONSO GONZALEZ ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS Silver Car S3 | 1/CM PROMO 1- 03:02.847 03:15.552 03:00.906 03:00.906 103,479
2 2 JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA ESCUDERIA GOMERA RACING BRC B53 | 1/E2-SC 1- 03:07.767 03:08.461 03:07.960 03:07.767 00:06.861
NOT CLASSIFIED
16 _GUILLERMO EVORA MARRERO BARLIAMOTORSPORT BRC B49 | CM+ 1- DNS DNS DNS

Entrants: 3 / Starters: 2 / Classified: 2
* Vehiculos 46, 60, 65, 69 y 71 Descalificados.

En Guia de Isora, a 09 de junio de 2019, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.

JesUs Martinez (CD-1369-C)
Julio Martinez (CD-1095-C)
José Rodriguez (CD/1-0018-ESP)

DNS: Did not start DNF: Did not finish DSQ:Desqualified
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CAMPEONATO DISA DE CANARIAS DE MONTANA - Category I

CATEGORIA I

OFFICIAL

Organiser: ESCUDERIA ISORA MOTORSPORT

Length: 5200 m

Date: 09/06/2019 / Time: 14:45:00

POS NR

N

DRIVER
11 LUIS FELIPE MONZON ARTILES

12 ENRIQUE CRUZ RAMOS

21 SEBASTIAN NAUZET BRITO PLACERES

22 PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO

19 JUAN LUIS CRUZ CABRERA

34 JOSE ALBERTO DiAZ MOLINA

20 NEFTALI MARTIN DIiAZ

26 AYOZE DAVID CAMPOS CASTRO

24 MANUEL LEANDRO GONZALEZ

35 PEDRO ROBERTO CONCEPCION CRUZ

50 FELIX DAVID ALONSO DORTA

28 FELIX RAMON GARCIA-DURAN HERNANDEZ
36 SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ

23 ADRIAN LUGO DiAZ

27 FRANCISCO IVAN GALINDO GARCIA

56 EDUARDO AGUIN ROSQUETE

25 MELCHOR DAVILA DARIAS

32 ISRAEL MARRERO DE LA ROSA

53 SAMUEL SIERRA DELGADO

55 JOSE DAVID HERRERA MESA

63 JORGE HERNANDEZ AVILA

37 FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO

68 VICENTE DEL PINO ARENCIBIA HERRERA
52 ROMUALDO PLACERES LUIS

38 FRANCISCO JAVIER CABRERA DONIS

59 ANGEL DANIEL RODRIGUEZ PADILLA

42 LUIS FERNANDO HERNANDEZ RODRIGUEZ
72 IVAN ZEBENSUY PEREZ MARTIN

39 AIRAM TEXENEN HERNANDEZ GONZALEZ
67 JOSE DOMINGO LUIS ESTEVEZ

54 RICARDO MENA SANCHEZ

57 LUIS ADEXE VALERIANO PADILLA

66 MOISES ALVAREZ ABAD

58 LEANDRO MANUEL PEREZ HERNANDEZ
64 PEDRO JESUS CABRERA ESTEVEZ

45 ADRIAN CUBAS DONATE

62 ESTEBAN MACISTE DORTA DIiAZ

51 JONAY DAVID HERNANDEZ MARICHAL

31 ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ

44 YERAY F UENTES CAMARA

70 MIGUEL MORALES GONZALEZ

61 MANUEL JONATHAN SACRAMENTO EXPOSITO
41 ARMINDA MARIA FALCON HERNANDEZ

NOT CLASSIFIED

49 JUAN LORENZO FERN{\NDEZ CAMACHO
43 JOSE ANTONIO GONZALEZ LUIS

COMPETITOR
AUTO LACA COMPETICION
COPI SPORT
ZAPATERA SPORT
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS
ZAPATERA SPORT
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS
CLUB TEAM SINCO SPORT
ESCUDERIA ARICO COMPETICION
VALLE DE GUIMAR
ESCUDERIA ACERO VALLE DE ARIDANE
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS
ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS
C.D. PROGT ARAFO
ESCUDERIA GOMERA RACING
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS
CLUB TEAM SINCO SPORT
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM
C.D. ESCALONA
ESCUDERIA GOMERA RACING
C.D. BARLIAMOTORSPORT
SEQUENTIAL RACING TEAM
ESCUDERIA MASPALOMAS
C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT
TENERIFE TURBO CLUB
ESCUDERIA ZAPATERA SPORT
C.D. AUTOMOVIL{STICO TURCAN CLUB
C.D. PROGT ARAFO
TENERIFE TURBO CLUB
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS
ZAPATERA SPORT
ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT
ESCUDERIA VILA DE ADEJE
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS
ESCUDERIA ARICO COMPETICION
CLUB TEAM SINCO SPORT
ESCUDERIA GOMERA RACING
ESCUDERIA VILLA ADEJE
ESCUDERIA VILLA ADEJE
C.D. SEQUENTIAL R.T.
DERECHA 3K
TENERIFE TURBO CLUB

ESCUDERIA ACERO VALLE DE ARIDANE
C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN CLUB

VEHICLE
Audi R8 LMS
Porsche 997 GT3 CUP 2008
Porsche 997 GT3 CUP R 2006
Ford Fiesta R5
Porsche 997 GT3 CUP R 2008
Mitsubishi Lancer Evolution IX
Porsche 997 GT3 CUP R 2008
Seat Leon Supercopa
Seat Leon Supercopa
Mitsubishi Lancer Evolution IX
Citroén Saxo VTS
Alfa Romeo 156 Twin Spark 2.0
Ford Escort RS2000
Seat Leon Supercopa
Honda Civic Type R
Citroén Saxo VTS
Seat Leon Supercopa
Renault Clio Cup R N2
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Ford Fiesta
BMW 325i (E30)
SIMCA Rallye 3
Citroén C2 GT
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 106
Renault 5 GT Turbo
Toyota Corolla Twin Cam
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 106 Rallye
Hyundai Getz
Opel Corsa
Toyota Starlet EP91
Opel Corsa
Peugeot 106 Rallye S20
Renault Clio Sport 2.0
Opel Corsa
Citroén Saxo VTS
Seat Ibiza
Volkswagen Golf GTI 16V 2.0
BMW M3
Kia Picanto
Renault 5 GT Turbo

Citroén AX GT
Renault 5 GT Turbo

GROUP
2/GT3
1/A2
1/GTR
1/R5
2/GTR
1/N
3/GTR
2/A2
3/A2
1/E1 FIA
1/A
4/A2
1/H81
5/A2
2/A
3/A
6/A2
1/N2
4/A
5/A
1/TA
1/T
2/E1 FIA
6/A
3/E1 FIA
2/TA
4/E1 FIA
2/H5
3/TA
4/TA
5/TA
2/T
4/H5
6/TA
7/TA
7/A
8/TA
8/A
1/TN
9/TA
10/TA
11/TA
5/E1 FIA

TA
E1 FIA

CLASS
1
11
1"
11

15
11

HEAT 1
03:11.353
03:12.622
03:17.829
03:19.747
03:24.063
03:27.027
03:30.581
03:27.217
03:29.889
03:38.315
03:34.461
03:34.558
03:37.155
03:37.648
03:38.140

DNS
03:58.860
03:44.443
03:45.083
03:45.712
03:48.623
03:48.179
03:55.303
03:50.075

DNS
04:00.001
03:50.919
03:54.832
03:52.561
03:53.002
03:57.641
03:54.749
03:55.112
03:56.713

DNF
04:00.357
04:04.017
04:03.933
04:08.124
04:28.638
04:22.644
04:31.683
04:37.065

DNS
DNS

HEAT 2
03:09.279
03:12.465
03:21.734
03:24.345
03:36.366
03:30.183
03:37.552
03:33.976
03:42.123
03:41.939
03:42.228

DNF
03:47.526
03:43.338
03:44.258
03:44.245
03:39.839
03:53.554
03:46.225
03:48.665
03:47.774
03:56.066
03:56.306
03:49.885
03:49.917
03:57.583
03:57.737
03:51.908
03:52.289
03:54.022
04:02.571

DNF
03:56.196
03:58.039
03:56.283
04:04.013
04:04.919
04:12.653
04:13.681
04:20.613
04:20.861
04:31.048

DNS

DNS
DNS

HEAT 3
DNS
DNS

03:17.815
03:19.943
DNS
03:25.741
03:26.141
03:27.258
03:28.957
03:31.822
03:33.521
DNS
03:35.817
04:11.976
03:39.614
03:39.731
03:48.565
DNF
DNF
03:46.337
03:47.046
03:47.652
03:49.263
03:53.869
DNS
03:50.853
DNS
04:03.338
DNS
03:53.183
03:53.204
04:04.093
04:02.710
03:55.520
04:05.062
03:56.551
04:02.158
04:02.986
04:05.105
04:07.503
04:17.182
04:28.079
DNS

DNS
DNS

TOTAL
03:09.279
03:12.465
03:17.815
03:19.747
03:24.063
03:25.741
03:26.141
03:27.217
03:28.957
03:31.822
03:33.521
03:34.558
03:35.817
03:37.648
03:38.140
03:39.731
03:39.839
03:44.443
03:45.083
03:45.712
03:47.046
03:47.652
03:49.263
03:49.885
03:49.917
03:50.853
03:50.919
03:51.908
03:52.289
03:53.002
03:53.204
03:54.749
03:55.112
03:55.520
03:56.283
03:56.551
04:02.158
04:02.986
04:05.105
04:07.503
04:17.182
04:28.079
04:37.065

AVG./DIFF
98,901
00:03.186
00:08.536
00:10.468
00:14.784
00:16.462
00:16.862
00:17.938
00:19.678
00:22.543
00:24.242
00:25.279
00:26.538
00:28.369
00:28.861
00:30.452
00:30.560
00:35.164
00:35.804
00:36.433
00:37.767
00:38.373
00:39.984
00:40.606
00:40.638
00:41.574
00:41.640
00:42.629
00:43.010
00:43.723
00:43.925
00:45.470
00:45.833
00:46.241
00:47.004
00:47.272
00:52.879
00:53.707
00:55.826
00:58.224
01:07.903
01:18.800
01:27.786
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102 SUBIDA A GUIA DE ISORA, 07/08/09 de junio

CAMPEONATO DISA DE CANARIAS DE MONTANA - Category I

CATEGORIA II

RACE OFFICIAL
Organiser: ESCUDERIA ISORA MOTORSPORT Length: 5200 m Date: 09/06/2019 / Time: 14:45:00
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT1 HEAT 2 HEAT 3  TOTAL AVG./DIFF

40 JOSE LUIS BARRIOS PEREZ TENERIFE TURBO CLUB Renault 5 GT Turbo ] E1 FIA 11 DNS DNS DNS

33 DOMINGO JESUS HERNANDEZ GUERRA C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT Citroén DS3 R3T I R3T 12 DNS DNS DNS

29 JOSE LUIS MENDEZ GONZALEZ ESCUDERIA DAUTE REALEJOS Mitsubishi Lancer Evolution VII 1l E1 FIA 11 DNS DNS DNS
Entrants: 48 / Starters: 43 / Classified: 43 DNS: Did not start DNF: Did not finish DSQ:Desqualified

* Vehiculos 46, 60, 65, 69 y 71 Descalificados.

En Guia de Isora, a 09 de junio de 2019, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.
JesUs Martinez (CD-1369-C)

Julio Martinez (CD-1095-C)

José Rodriguez (CD/1-0018-ESP)



Ayuntamiento Thariee ‘ RMAS
Guia de Isora S AR S

CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA REGULARIDAD SUPER SPORT
-—____--

RAFAEL GIL MEDINA/ FRANCISCO GONZALEZ

202 RETROCARS CLUB TENERIFE oo BMW 2002 TII
) FLORENTINO DOMINGUEZ
201 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE HERNANDEZ/ANTONIO R. BATISTA BMW 318-320 2 -
DOMINGUEZ
: MANUEL A. GONZALEZ DE LEON/JULIO VOLKSWAGEN
204 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE |y o e o oo S e GOLF 2 - --

UBAY RAVELO RODRIGUEZ/RAUL SANCHEZ  TOYOTA STARLET

DELGADO KP61 2 B --

--En Guia de Isora, siendo las 14:45 horas del dia 09 de junio de 2019, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS..

203 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
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CEM Ayuntamiento CHETARMAS .
Guia de Isora S AR S

CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA REGULARIDAD SPORT
--—————--

205 RETRO CARS CLUB ARMANDO R. PEREZ HERNANDEZ/ANTONIO  TOYOTA STARLET

E. PEREZ SUAREZ KP61
. 206 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE 2 DRA ARMERIO MORA/MARIA J. ARVELO gy 315 350 1 - --

--En Guia de Isora, siendo las 14:45 horas del dia 09 de junio de 2019, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS..
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Ayuntamiento
Guia de Isora Rrar ELLERT

CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA TROFEO 50
Or. Dr  Concursante ~ Piloto/Copiloto  Vehiculo  Categoria Modalidad Pen. Total

207 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE EA(%IA'E)ZDIAZ BETHENCOURT/MARIA C. DIAZ HILLMAN IMP 3

--En Guia de Isora, siendo las 14:45 horas del dia 09 de junio de 2019, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS..



